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La: HOSPITAL____ PADRE BILLINI

CUENTAS POR PAGAR AL 31103/2023.

Fecha de Nombredel Codificaci6n Monto de la
Factura No. Orden No. Factura NCF Acreedor Concepto Objetal Deudaen RDS

11II !II AlDSA, SA
14/3/2023 OCM12123 1957 81500001467 J P/RECOGIDA DESECHOS SOL. 2218-01 60,000.00

I 60,000.00

~; Ill•• '~lIihw- ''''
,~ -. "'I'll AIR LlQUIDE.DOMINICANA, SAS.

21/12/2022 77806 81500020385 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 29,500.00
23/12/2022 OCM1264 78090 81500020437 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 9,210.13
29/12/2022 OCM12114 78453 81500020499 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 5,526.08

311/2023 OCM1265 78606 B1500020523 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 2,763.04
6/1/2023 OCM12123 78906 81500020581 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 21,118.12

11/1/2023 OCM1264 79180 . 81500020622 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 5,526.08
19/1/2023 OCM1278 79860 81500020733 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 7,368.10
25/1/2023 OCM1279 80147 81500020778 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 7,368.11
31/1/2023 OCM1277 ·80309 81500020807 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 10,131.16
31/1/2023 OCM1280 80325 81500020810 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 21,118.12

212/2023 OCM12121 80480 81500020835 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 29,407.24
61212023 OCM12124 81062 81500020918 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 26,644.21
9/212023 OCM12119 81017 81500020908 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 6,447.10
9/212023 OCM12120 81042 81500020915 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 25,723.19

201212023 OCM12116 81601 81500020601 P/RENTA DE MANIFOLD 2258-01 5,900.00
241212023 OCM12125 82098 81500021073 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 61,674.61
28/212023 82306 81500021115 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 27,274.34
28/212023 OCM1215 82328 81500021120 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 21,118.12

1/3/2023 82371 81500021128 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 28,486.22
6/3/2023 82662 81500021167 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 8,887.35
7/3/2023 82813 81500021182 C/OXIGENO MEDICO' 2372-03 48,200.59
7/3/2023 82882 81500021191 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 21,118.12
9/3/2023 83067 81500021224 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 25,723.19

10/3/2023 83135 81500021232 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 25,723.19
13/3/2023 83237 81500021242 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,999.27
13/3/2023 83268 81500021248 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 24,735.10
14/3/2023 83454 81500021294 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,999.27
17/3/2023 83569 81500021367 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 44,078.26
21/3/2023 83776 81500021349 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 5,900.00
21/3/2023 83874 81500021369 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 46,841.30

f
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2213/2023 83829 81500021359 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 23,881.16
23/3/2023 84029 81500021384 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 24,802.17
29/312023 84466 81500021443 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 5,078.48

747,271.42

~;
, , :I:l~'~~ ~ ARQtll'-'ED, SRL'Q iI'P•• !lI-III',~J!\I I- @ "" h' g" @

501 804000C0501 INCF MODIFICADO 81500000146 -113,280.00
I I -113,280.00

t4l'.A:.~ ....-. ~ II •• "ill III " ARGOS TECNOQUIMICOS INDUSTRIALES, EIRL ' a ,.
1713/2023 293 81500000181 IC/PRODUCTOS DE DESIFECCION 2391-01 59,725.70

I 59,725.70

, !L.& 1, . Ip
,~

,)s,.:::;'n .!II' AGRO DE MI TIERRA. SRI:. (lSIDRO'QUEZADA\' I:lI
.•. •• a- ~'

1i3/2023 312 81500000371 C/ALIMENTOS 2311-01 18,375.00
7/3/2023 12107 314 81500000373 C/ALIMENTOS 2311-01 30,065.00

22/3/2023 32~ 81500000380 C/ALIMENTOS 2311-01 30,750.00
79,190.00

"," '•• a ~i:!I •• It ••• 11 e"'Q ,"", ANTILLES MEDICAL, SRL .
a

10/3/2023 OCM12105 2426 81500000514 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 110,578.51
I 110,578.51

:"," ara' I~ ' •• 1lI,.;'u" ~ ••••• #.!!i,'~ I,'m $lJNfilll" -. AC BlPMATERIALES DOMINICANOS, SRL ",,;,
13/3/2023 2023-00137 459 81500000261 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 40,267.50

I 40,267.50.~~, ,~ ~~
'"

! ", 'AGUASVlVAS, SRL ~1Ii"~ ~ r::I7,"
23/11/2023 2022-00414 33120 81500000227 IP/ANALISIS DE AGUA 2287-06 6,500.00

I 6,500.00

;;';.'jp ••Ill ~"'.,£!: ~ rffiiJ, \iJ, 111" ""'" BIO-NUCLEAR, S.A._ 1Ilo' .,. II "., ~
19/10/2022 OCM12103 427722 81500030055 P/MANO DE 08RA TECNICA DIAGNOSTICO 2287-06 4,020.26

6/12/2022 432302 81500030932 P/MANO DE 08RA TECNICA DIAGNOSTICO 2287-06 13,685.05
21/1212022 2022-000431 433853 81500031182 C/REACTIVOS 2372-03 406,689.40

19/1/2023 2023-00008 435833 81500031636 C/REACTIVOS 2372-03 37,003.68
23/1/2023 2023-00011 436035 81500031709 C/REACTIVOS 2372-03 10,210.00
31/1/2023 2023-00022 436638 81500031923 C/REACTIVOS 2372-03 150,696.16
31/1/2023 2023-00039 436722 81500031953 C/REACTIVOS 2372-03 12,774.00
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61212023 OCM1281 437177 81500032099 P/LA8PLUS GESTION LA8. CLiNICOS 2287-06 17,700.00
91212023 2023-00059 437654 81500032192 C/REACTIVOS 2372-03 204,930.00

17/212023 2023-00049 438501 81500032367 C/JA80N CLEANEP. 2391-01 1,150.50
281212023 2023-00109 439213 B1500032491 C/REACTIVOS 2372-03 186,654.00

3/3/2023 OCM1299 81500032565 P/LA8PLUS GESTION LA8. CLiNICOS 2287-06 17,700.00
9/3/2023 2023-00101 440291 81500032714 C/REACTIVOS 2372-99 307,832.28

10/3/2023 2023-00160 440421 81500032746 C/REACTIVOS 2372-99 205,438.00
13/3/2023 2023-00133 440615 81500032781 C/REACTIVOS Y MAT. MEDICO 2372-03/2393-01 53,619.48
15/3/2023 2023-00133 440854 81500032813 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 7,929.60

1,638,032.41

,~..;, .Jl'.. Of:''''' a 1lI111~;" =.\ 1· ., BIO-NOVA, SRL ,.III I!oll ~ .~ d II it; 11 •

17/1/2023 2023-00009 36383 81500010626 C/REACTIVOS 2372-03 8,710.00
171212023 2023-00081 37201 81500010823 C/REACTIVOS 2372-03 20,240.00
1/3/2023 2023-00132 37469 81500010884 C/REACTIVOS 2372-03 25,495.00

54,445.00

-~~"7~I" ~""1'1 ',,.sf,a ••,o' g, 'fi!:'. 1iI.111l'l1 - CAPITAL DIESEL, SRt;:tll rl'" ill· - III o w
..' ~,t«' $'

5/1/2023 OCM1247 12881 81500000422 C/GASOIL 2371-02 110,800.00
7/1/2023 OCM1244 12880 81500000421 C/GASOIL 2371-02 110,800.00

31/1/2023 OCM1275 13305 81500000428 C/GASOIL 2371-02 132,960.00
7/2/2023 OCM1276 13446 81500000433 C/GASOIL 2371-02 177,280.00

171212023 OCM12102 ·13744 81500000440 C/GASOIL 2371-02 132,960.00
8/3/2023 14100 81500000446 C/GASOIL 2371-02 121,880.00

22/3/2023 13327 81500000429 C/GASOIL 2371-02 110,800.00
23/3/2023 14443 81500000454 C/GASOIL 2371-02 110,800.00

1,008,280.00

& - CARIBBEAN INTEGRATED SOLUTIONS, SRL
213/2023 2023-00075 2992 81500000179 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 84,454.56

I 84,454.~6

1-.; •• " ' jj " COPEM HOSPICUNIC. SRL .J
...

3/3/2023 2023-00120 3604 81500001457 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 414,000.00
I 414,000.00

I'''O;J "ill •• 'D III III
& ,.~: 11 CRISTAUA DOMINICANA, SRL "iii

23/2/2023 2023-00097 29624 81500000948 C/MEDICAMENTOS 2341-01 42,500.00
28/2/2023 2023-00114 29633 81500000953 C/MEDICAMENTOS 2341-01 97,500.00
281212023 2023-00106 29635 81500000955 C/MEDICAMENTOS 2341-01 45,000.00

185,000.00
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';7' ", •• <tJi ',", III '"' '" I"¥' ",,!IT;h DIAMELAB SRL ,; ••
16/2/2023 2023-00083 48801 61500001321 C/REACTIVOS 2372-03 140,400.00
20/3/2023 2023-00183 49096 61500001351 C/REACTIVOS 2372-03 57,600.00

198,000.00

••• ""
@"''" ** ~ !:it ''Ik'i4? {+fg'l' DINAMED, SRl. 11'0 ,,,,/0!/\ 'k"~ es ~Mh @

16/3/2023 2023-00140 17200 61500001672 IC/MATERIAL MEDICO 2393-01 7,286.50
I 7,286.50

.~~_~ID~{"W~g~~~ Ii .~.~j, ,rq 1;119,,''''* 'if, ,,1'1Ill! ELI;I,.CIDO RINCON"RODRI(;UEZr#~dI14•• !;w
9/2/2023 2023-00037 6201070 61500000150 IC/FUNDAS NEGRAS

,

60,180.002355-01
I 60,180.00

.EPX DO.MINICAN~ SRL
17/3/2023 2023-00138
13/2/2023 2023-00052

I

1452 61500001452 C/MATERIAL MEDICO
626 61500001383 C/MATERIAL MEDICO

,,'
41,300.0031 61500000031 JP/SERVICIO DE DESINFECCION Y ESTERILIZA 2285-03

I 41,300.00

ISUB TOTAQ...........................•..................... 4,875,763.601

t';);S'~4 X(iI!" "".ili; FARACH, SAil!; m .,' 11:1 " -, @'* m

3/1/2023 2022-00430 9400046587 61500003197 C/CLORURO DE SODIO 2341-01 583,000.00
7/3/2023 2023-00115 9400057172 61500003327 C/CLORURO DE SODIO 2341-01 8,000.64
10/3/2023 2023-00121 9400057726 61500003332 C/MEDICAMENTOS-" 2341-01 10,080.00
22/3/2023 2023-00165 9400059912 61500003365 C/MEDICAMENTOS 2341-01 31,901.16

632,981.80
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1:1 III 41 _", FARMACEUTICAS AVANZADAS, 5RL ..
'>'

8/3/2023 2023-00146 23411 81500000479 IC/DESINFECT ANTE 2391-01 103,006.92
I 103,006.92

14~}·2••~ "011_;:, "", .11";11I ~_,n'Di'. 'I.A'1IIo FARMACEUTICA DALMASI (FARMADAL)"SRL. '" '" I"l

18/1/2023 2023-00013 11518 81500000813 C/AZUL METILENO 2372-03 2,460.00
17/2/2023 2023-00082 11874 81500000843 C/REACTIVOS 2372-03 38,350.00
1/3/2023 2023-00134 11997 81500000855 C/MATERIAL MEDICO Y RECTIVOS 2393-01/2372-03 151,834.00

17/3/2023 2023-00166 12185 81500000874 C/REACTIVOS 2372-03 20,250.00
212,894.00

.", •••a ' II .~ .. FERRETERIA AMERICANA ,. .""
5;2/2020 OCM152 79255 81500023089 RPE DESACT. RI C/MATERIALES FERRETEROS 2271-04 17,097.61

I 17,097.61

, '''',!iI' 1/ ,,~J~ ,r 11"'.'%( .;~ t:C III ' .. GASTECH COMERCIAL, EIRL .11I...
20/1/2023 2023-00017 18 81500000102 IC/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 52,226.80

I 52,226.80

'.!I 0 c: " GESTIONES SANITARIAS & AMBIENTALES, SRL. II

2111/2022 ·20134 81500000343 P/LIMPIEZA, DESINFECCION Y ANALISIS MICR 2285-03 9,440.00
23/3/2023 OCM1291 21119 81500000364 P/LIMPIEZA, DESINFECCION Y ANALISIS MICR 2285-03 9,440.00

18,880.00

I~"" "Il\i •• '" .",.
"i%1OO GRUPO FARMACEUTICO CAR-M w'" . "",. '"

131212023 2023-00078 2460 81500002460 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 27,140.00
23/2/2023 2023-00103 2476 81500002476 C/MEDICAMENTOS 2341-01 3,500.00

30,640.00

D: HIDROMED,SRL
17/1/2023 2023-00014 28175 81500002147 C/CATETER -" 2393-01 295,269.40
15/2/2023 2023-00071 28299 81500002163 C/CATETER 2393-01 25,487.76

320,757.16

,.,. eJ. '11 Ii HOSPIFAR, SRL. I1iI

15/1212015 14200 188265 ESTAPARAPA C/LINEA DE INFUSION 2393-01 187,620.00
29/1/2016 14171 189658 C/HILO 2393-01 112,175.76
26/2/2016 14769 191341 C/HILO 2393-01 59,829.12
2213/2016 14990 192654 CNOLUVEN 2341-01 38,870.00
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2213/2016 14993 192655 C/JABON CLORHEXIDINA 2393-01 32,500.00
22/3/2016 14865 192656 C/LINEA INFUSION 2393-01 70,357.50
28/4/2016 17718 194639 C/GAS BIOLENE 2393-01 14,750.00
22/6/2016 15706 197562 C/CAL SODADA CANISTER. 2393-01 59,000.00
16/9/2016 15898 202153 C/LINEA INFUSION 2393-01 93,810.00

668,912.38

L...-__ --'- -'-- ---''-- ..J...ls_u_B_T_o_TAy : .. 2,241,308.671

_.Kii% ;,a*.'" .."" •. 0/ y~·····"JlI··"1I·cr '1;U'7~6';" iili :' 'Ii, INVERSIONES ENVECO,SRL~ "''1.. " .,
\11><% .,+ ill wW'''·''~.'n ~~~''!iLea »e.'@@!;;"

6/2/2023 2023-00051 233 B1500000195 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 6,618.62
6/3/2023 2023-00113 254 B1500000210 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 28,822.58

35,441.20

~~' r;tW~"" ;;;'1J.lJi%L"'" @",""~ ~"'"' :Z;'<fsw@w0INSlERS.IOHESPA,VYA "'" -:~ "I. ,"" •• 1;11> \lW ••·•••@'MA@ot; '&\,&1 -'" ';;;::11%, N~
9/2/2023 2023-00055 113 B1500000113 C/FRAZADAS 2322-01 111,510.00

0/03/2023 2023-00087 122 B1500000122 C/HILO, ELASTICO, TELA 2322-01 111,768.42
223,278.42

a' -:'t""J% I~~ 4',P.'ah1}I;;;;", ..I1&0~:,1\"~l.fJI JJ:AN CARLOS BASUCiTO;;',;''': s..-;J*'!i%ffu;h~ ';il·~*t~·.,J ®i7c~ "j!
-4

12/1/2023 2023-00002 6762 B1500001087 C/ACIDO CITRICO 2341-01 122,720.00
19/1/2023 ' 2023-00007 6794 B1500001105 C/MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO 2341-01/2393-01 34,602.04
19/1/2023 2023-00018 6795 B1500001106 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 152,609.40
3/2/2023 2023-00045 6839 B1500001124 C/MEDICAMENTOS 2341-01 80,080.00
6/2/2023 2023-00054 6842 B1500001126 C/MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO 2341-01 204,000.00 '
13/2/2023 2023-00053 6860 B1500001136 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 47,200.00
15/2/2023 2023-00077 6874 B1500001146 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 23,491.90
22/2/2023 2023-00096 6896 B1500001159 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 20,744.12
28/2/2023 2023-00105 6906 B1500001164 C/MEDICAMENTOS 2341-01 10,550.00
1/3/2023 2023-00116 6912 B1500001170 C/MEDICAMENTOS 2341-01 9,158.00
1/3/2023 2023-00126 6919 B1500001174 C/MEDICAMENTOS 2341-01 93,235.00
1/3/2023 2023-00111 6920 B1500001175 C/MATERIAL MEDIC.o 2393-01 123,775.86
8/312023 2023-00154 6944 B1500001187 C/MEDICAMENTOS 2341-01 53,000.00
13/3/2023 2023-00144 6951 B1500001192 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 316,484.61
13/3/2023 2023-00143 6952 B1500001193 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 93,868.88
14/3/2023 2023-00063 6955 81500001196 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 14,196.40
16/3/2023 OCM12108 6969 B1500001206 C/MEDICAMENTOS 2341-01 33,675.30
20/3/2023 2023-00182 6975 B1500001209 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 17,500.00
20/3/2023 2023-00t67 6978 B1500001211 C/MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO 2341-01/2393-01 4,695.00

1,455,586.51
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KELNET C,(;)MPtlTERif:IR
C/80CINA, DISP. DE CINTA

, ~,l!l t:lRIANP NVEZ COME,RCIAt:,SRL~~ ,,:: •. 0 it f:I &1 ¥l.~it~" $i• ., i$TI'cim
3/2/2023 2023-00048 24329 81500004835 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 29,736.00
7i2/2023 2023-00058 24334 81500004839. C/MATERIAL MEDICO 2393-01 134,596.78

13/2/2023 2023-00065 24337 81500004842 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 13,304.50
177,637.28

IZ&R Pij.ODUCT,S, Sf{
C/ALIMENTOS
C/ALIMENTOS
C/ALIMENTOS

~~~. MUL T."ASCEIiIS.l)EL~~IBe~x~4jj\.r~'~)i;f '" @ '" ..•. .. ;:"'0 I"~B",
No. TEL PERTE P/MANT. ASCENSORES ·2272-06 5,634.50

27/3/2017 17498 298 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
24/5/2017 17796 305 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
16/6/2017 17942 308 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
24/7/2017 18162 312 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
29/8/2017 18687 318 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50

30/11/2017 18991 330 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
28/12/2017 19094 333 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
30/1/2018 19300 338 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
28/2/2018 19396 341 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50
28/3/2018 19662 345 P/MANT. ASCENSORES 2272-06 5,634.50

61,979.50

c= -L ~ ~ ~IS~U~B~T~O~TA~Q~.~..~...~..~...~..~...~..~..~...~..~...~..~...~..~..~...~..~...~..~.. _L ~_=2,~31~3~,9~97~.1~91

9,982.80
9,982.80

2,750.00
2,750.00
5,500.00

54,690.98
54,690.98
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Iii' .., ~ I:I'!I~- 1/1' •• sa •• '" ,. go' OFIMATICA DOMINICANA,RYl, SRl! ,~ III

1S/1/2023 2023-00023 5769 81500000352 C/MATERIALES DE COMPUTOS 2392-01 33,240.60
20i2!2023 2023-00067 5843 81500000353 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 131,118.00
23/212023 2023-00079 5852 81500000354 C/MATERIAL DE LlMPIEZA 2391-01 162,486.00

326,844.60

11A,'" II:! 'D' III •.."... ,~.,;." ~JI' . PAPELERIA e IMP. CRISHOAN, SRL. III ••e- -
231212023 2023-00034 1249 81500001249 C/IMPRESOS 2222-01 380,845.00
231212023 2023-00033 1250 81500001250 ' C/IMPRESOS .' 2222-01 8,260.00
28/212023 2023-00085 1252 81500001252 C/IMPRESOS 2222-01 106,200.00
15/3/2023 2023-00086 1261 81500001261 C/IMPRESOS 2222-01 107,970.00
27/3/2023 2023-00189 1268 81500001268 C/PIZARRAS 2222-01 29,618.00

632,893.00

, :."f' 'ii '~" 1l(l .&1. • l!iiWihjft ••• '", PHARMACEUTICAL TI;CHNOl!;Oc,;y~$.A. '. ,oil "f!!>"" " III ..m' ,~1IilI''-- " ..
28/2/2023 2023-00107 535595 81500068212 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 13,430.00

I 13,430.00

]. ~'-'" ~"~~ """", III! - ri' IP" PROMEDICUS,SRL "'., II 19- ..
14/212023 2023-00043 18317 81500000134 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 15,698.72
21/212023 2023-00098 18398 81500000136 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 76,936.00
24/3/2023 2023-00195 18753 81500000139 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 43,699.99

136,334.71

, .1; ~ 1130 !! P'~ PRO PHARMACEUTICAL PENA, SRL I!I ,

7/3/2023 2023/00127 2054 8150000856 jC/MEDICAMENTOS 2341-01 12,635.00
I 12,635.00

"" ""
.: ~ wlll.,. "" III ~ RAMIREZ & MOJICA, $RL ..1", >'

20/2/2023 2023-00047 9-1216 81500001416 C/DISCO DURO EXTERNO E INTERNO 2613-01/2392-01 53,678.20
2/3/2023 2023-00099 9-1228 81500001528 C/PIZARRA, LOCKER Y LAPTOP DELL INSPIRO 2611-01/2613-01 167,392.61

221,070.81

I~ .\ , .iI \Ii ' '" tl!'~ '" * ROCEDENTAL .. ,7'
ti" "" ... ~,..

61212023 2023-00050 31028 81500001296 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 139,404.69
71212023 2801 NOTA DE CREDITO -46,314.81

93,089.88
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.. ROFASAFARMA, EIRL
17/1/2023 2023-00016 19086 B1500000548 C/ESPONGOSTAN HEMOSTATICA 2341-01 69,500.00·
27/1/2023 2023-00012 19171 B1500000551 C/MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO 2341-01/2393-01 29,450.11
61212023 2023-00044 19219 B1500000554 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 52,400.00
61212023 2023-00042 19220 B1500000555 C/MATERIAL MED. Y MEDICAMENTOS 2393-01/2341-01 115,439.84 .
101212023 2023-00062 19270 B1500000560 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 121,687.70
13/212023 2023-00069 19281 B1500000561 C/MATERIAL MEDICO

.
2393-01 82,456.04

21/2/2023 2023-00095 19343 B1500000563 C/MEDICAMENTOS. 2341-01 45,891.12
23/212023 2023-00108 19359 B1500000564 C/MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO 2341-01/2393-01 637,730.54
261212023 2023-00117 19388 B1500000567 C/MEDICAMENTOS Y MATERIAL MEDICO 2341-01/2393-01 134,468.00
213/2023 2023-00129 19405 B1500000568 C/MEDICAMENTOS. .. 2341-01 302,023.80
7/3/2023 2023-00145 19450 B1500000572 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 247,129.02·
8/3/2023 2023-00155 19481 B1500000573 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 6,600.00

20/3/2023 2023-00145 19568 B1500000578 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 40,497.60
1,885,273.77

x SANCHEZ MANCEBO;'S.R.L. .
17/4/2019 20462 76 NO AL DIACON C/COMBUSTIBLE 2371-02 90,100.00
24/5/2019 20516 80 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,800.00
31/5/2019 OCM15 82 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,900.00
301712019 OCM335 93 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
2/8/2019 20671 97 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00 .
8/8/2019 OCM336 98 C/COMBUSTIBLE 2371-02 89,400.00

21/8/2019 OCM337 100 C/COMBUSTIBLE 2371-02 87,250.00.·
17/9/2019 OCM338 107 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,250.00
5/11/2019 OCM339 114 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,400.00

807,000.00

I 4,128,571.nl.L...-__ --L- __ ----t -L- .L:IS;.=:U.=.B...:..TO.=.T::.:..:Aij .

SANOZ FARMACEUTICA,SA r

14/2/2023 2023-00073 24321 B1500000647 C/MATERIAL MEDICO 2393-01 17,464.00
10/3/2023 2023-00119 24383 B1500000663 C/MEDICAMENTOS 2341-01 33,660.00

51,124.00

SARAPE,SRL
.,

24/03/2023 2023-00190 88 B1500000041 IC/UTILES DE COCINA Y COMEDOR 2395-01 29,399.99
I 29,399.99
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+ * w'", w iiJ SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL ,9
!Ii '*, j"

6f3f2Q23 200102609 61500002624 IPfMANTENIMIENTO DE ASCENSOR 2272-06 11,800.00
I 11,800.00

" ~ 0kw& ~. Wib¥¥~,' '" ~, SllVEJt PHARMA;SRlr ," w mc, ,." " @0h00,
3f3f2023 2023-00124 4770 61500000637 CfMEDICAMENTOS. 2341-01 120,000.00

28f3f2023 2023-00186 4875 61500000654. CfMEDICAMENTOS. 2341-01 48,000.00
168,000.00

:!!t "h'" "t1o ",' ,~, ,!j, M 8 SOUNTEC SRI!~"N ,/0,;\ HF '#!k '@,#H &1 ,@ W -lli""",,,,,' '01 fi N }i

24f1f2023 2023-00004 6440 61500000120 CfALMOHADAS 2322-01 66,400.96
24f1f2023 2023-00031 6441 61500000121 CfPROTECTOR DE ALMOHADAS 2322-01 17,999.72
22f2f2023 2023-00084 6499 61500000124 CfSWITCH DE 8 PUERTOS 2398-01 25,370.00

109,770.68

p.,'fu'iJ[ '" '" "0t. ,1;@ "'jlili'&l]tl¥"wAv SUPLISERVlfVASMlj~RL ]I'~)l1t''/" 5, ":~!:~iltvWm ::fA;
17f1f2023 2023-00005 103 61500000103 CfCLORO LlQUIDO AL 10%. 2391-01 68,499.00
18f1f2023 2023-00019 104 61500000104 CfAGUA CRYSTAL 2311-01 16,000.00
16f3f2023 2023-00170 119 61500000119 CfALIMENTOS Y 6ANDEJA PARA 6RINDAR 2311-01f2395-01 13,180.60
17f3f2023 2023-00180 120 61500000120 CfEXTRACTOR DE AIRE 2654-01 8,260.00
23f3f2023 121 61500000121 CfMATERIALES ELECTRICO 2393-01 32,332.00

138,271.60

".J¥nwp ," k!#t!¥fly' ,,*1 8 nil' Ii", Iif" .@i Th"', i.+ SUPll HOSP Y MAS A.M.T, SRl 0'f: " " ti "@@p@ Ph W£ fii,iljl
9f3f2023 2023-00046 1320-A068 61500000013 ICfMEDICAMENTOS 2341-01 2,400.00

I 2,400.00

-ess i!l8f' ',- SUPUDORES DIVERSOS SRL '''m Yi'" "', '~i" "'!'if "@i' fF'" ""~
2f2f2023 2023-00030 6069 61500001311 ICfMATERIALES OFICiNA 2392-01 34,220.00

I 34,220.00

'" .~ ~III !li %;% tic SUPUDORA DE CARNES Y EMBUTIDOS'ElliiANllI.!O,'''SRl'iJ, w#';'4i*1;Y~:ti,H
3f3f2023 OCM12103 233 61500000233 CfALIMENTOS 2311-01 201,259.10
10f3f2023 OCM12122 234 61500000234 CfALIMENTOS 2311-01 32,492.00
17f3f2023 236 61500000236 CfALIMENTOS 2311-01 95,006.10

328,757.20
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: CII TONER DEPOT MULTISERVICIOS EORG, SRL
71212023 2023-00010 47737 81500006087 CITONER 2392-01 214,760.00